

# 平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 高瀬 剛

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	7	18	プリンター用エプソンインク	7	6,480	6,480	233,520
2	9	19	議員NAVI (情報誌)	4	25,200	31,680	208,320
3	9	19	広範な国民連合「日本の道路」	4	4,000	35,680	204,320
4	10	1	書籍 (筑後川を道として)	4	1,575	37,255	202,745
5	10	1	書籍 (実用六法)	4	1,575	38,830	201,170
6	11	11	社民クラブ行政視察 (京丹後市・池田市)	2	72,980	111,810	128,190
7	11	11	名刺代	7	2,500	114,310	125,690
8	12	4	地方議員研修会受講料3講座 (沖縄)	1	45,735	160,045	79,955
9	1	8	地方議員研修会旅費 (沖縄)	1	43,320	203,365	36,635
10	1	17	USBメモリー・コピー用紙	7	1,381	204,746	35,254
11	2	5	書籍 (財政の自治)	4	2,200	206,946	33,054
12	2	17	プリンター用エプソンインク	7	5,215	212,161	27,839
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					212,161	/	27,839

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	89,055
2	調査旅費	72,980
3	資料作成費	0
4	資料購入費	34,550
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	15,576
合 計		212,161